

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบนควน หมู่ที่ 4 ต.น้ำพุ - เขตหมู่ที่ 3 ต.ควนศรี อ.บ้านนาสาร
จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานทาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2556

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	494,609.28	1.3365	661,045.30	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)			3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			664,045.30	
	คิดเป็นเงินประมาณ			664,000.00	
	ตัวอักษร	หกแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	1,280 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	518.75 บาท/ตารางเมตร			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับราคากลางจ้างเหมาก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางใช้ราคา 664,000 บาท

จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายมิตรภาพ หมู่ที่ 3 ต.น้ำพุ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานทาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2556

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	767,078.00	1.3365	1,025,199.75	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)			3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,028,199.75	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,028,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	2,000 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	514.00 บาท/ตารางเมตร			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับราคากลางข้างหมาก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางใช้ราคา 1,028,000 บาท

จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายเทิดพระเกียรติ - ห้วยหมาก(ตอน3) หมู่ที่ 6 ต.น้ำพุ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานทาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2556

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	623,402.82	1.3365	833,177.87	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)			3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			836,177.87	
	คิดเป็นเงินประมาณ			836,000.00	
	ตัวอักษร	แปดแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	1,620 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	516.05 บาท/ตารางเมตร			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบกับราคากลางจ้างเหมาก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางใช้ราคา 836,000 บาท

จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน